名古屋市立大学芸術工学部

同窓会 平成17年度 会報

発行  平成17年9月9日創刊号

同窓会HPのご案内

http://www.sda.nagoya-cu.ac.jp/dousoukai/

■ 同窓会総会・親睦会のご案内

■ ロゴデザイン・名称コンペティションのご案内

■ 学部設立10周年記念作品展 作品募集のご案内

■ 芸工祭2005のご案内

■ 平成16年度決算報告

名古屋市立大学芸術工学部同窓会

会報　創刊号

発　　　行　平成17年9月9日

編集・発行　名古屋市立大学芸術工学部

　　　　　　同窓会平成17年度事務局

■ 平成16年度決算報告

芸術工学部同窓会 会員各位

　謹啓　爽秋の候、皆様には益々御清祥のこととお

慶び申し上げます。

　今年は学部設立10周年という記念の年になります。

芸術工学部同窓会もHPの開設、会報の発行の他、芸

工祭と同時開催となる平成17年度同窓会総会・親睦

会およびロゴ・名称のコンペの開催等、積極的に活

動をしております。詳細別記ご参照下さい。ご多用

の皆様のご参加を心よりお待ち致しております。

　  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　    謹白

名古屋市立大学芸術工学部同窓会

会長  丸山勝也

□ 平成17年度総会

日時：平成17年10月29日（土）15:00～

場所：名古屋市立大学芸術工学部 北千種キャンパス

　　　図書館上 講堂

内容：第一部 平成16年度活動の報告、今後の活動予定

　　　第二部 同窓会ロゴデザイン・名称コンペの発表

　　　第三部 卒業生の作品発表、トークセッション

　＊内容は予定であり、変更する場合がございます。

参加費：無料

□ 平成17年度親睦会

日時：平成17年10月29日（土）19:00～21:00

場所：名古屋市立大学芸術工学部 北千種キャンパス

　　　工房棟1階 工房１

内容：会員相互の交流会。食事・謝恩・ライブ企画等

参加費：¥2,000程度（飲食の持込み不可）

　尚、準備の都合上、お手数ではございますが出欠のお

返事を、同封の返信用ハガキにて10月14日(金)までにお

送り下さいますようお願い申し上げます。駐車場の御利

用はできませんので、公共交通機関にておこしください。

同窓会総会・親睦会のご案内

名古屋市立大学芸術工学部

同窓会 平成17年度 会報

会報に掲載して欲しい情報・記事等ございましたら、同窓会

事務局までお知らせ下さい。会報の編集者も募集しています。

芸工プチ年表 芸工生の胃袋に関わる重大事件!?編

STO M

A
C

H

STO M

A
C

H

'05年6月30日 芸工の隣のローソンが移転！

　冷たい雨の日も徹夜の夜も、明るく照らしてくれたローソンが、

　芸工生に惜しまれつつ移転。和田一家に会いたい方は大津橋へGo!

'03年4月　芸工に生協オープン！

　生協になっても食堂のおばちゃんは今も健在、芸工生の母です。

'02年冬頃　クッカリー閉店！

　カレー屋なのに客の8.5割は定食を食す。名古屋城北の姉妹店あり。

'00年1月21日　丸正閉店！

　土手煮、きしめん、ミソカツ定食…正しい名古屋の定食屋。

　芸工生と腹の虫とを泣かせつつ、涙の閉店。

平成16年度収支計算書

　（収　　入） 内容 金額

前期繰越金 ¥4,230,599
平成16年度会員収入 ¥1,260,000
預金利息 ¥42

合計 ¥5,490,641

　（支　　出） 内容 金額

総会・親睦会開催費 ¥80,700
各種助成費 ¥152,000
芸工祭貸付  *'05.6.10返金済み ¥400,000
事務費 ¥71,050
芸工祭関連 ¥45,785
支出計 ¥749,535
次期繰越金 ¥4,741,106

合計 ¥5,490,641

平成16年度会計報告明細書

総会・親睦会開催費 ハガキ代 ¥27,000
役員交通費 ¥33,700
学生会員親睦会参加補助4人×¥2500 ¥10,000
バイト代2人 ¥10,000

合計 ¥80,700

各種助成費 てつそん2005協力金 ¥100,000
卒業パーティー補助 ¥52,000

合計 ¥152,000

事　務　費 銀行振込等手数料 ¥1,050
名簿整理代 ¥50,000
ハガキ発送バイト代 ¥20,000

合計 ¥71,050

芸工祭関連内訳 バルーン代 ¥22,785
花代（川崎先生講演会用活花・花束） ¥23,000

合計 ¥45,785